
TEMPS FORT
1ER WEEKEND
MER 07 11	 19h00—20h00	 Performance 	 HISTOIRE DE LA DETTE  Patrick Boucheron	 Salle Gabily
MER 07 11	 19h30—23h30	 Théâtre	 TOUS DES OISEAUX  Wajdi Mouawad	 Salle Vilar  TNB

JEU 08 11	 19h00—20h40	 Théâtre	 H2-HEBRON  Winter Family	 L’Aire Libre
JEU 08 11	 19h30—23h30	 Théâtre	 TOUS DES OISEAUX  Wajdi Mouawad	 Salle Vilar  TNB
JEU 08 11	 20h00—21h00	 Théâtre	 TIMELOSS  Amir Reza Koohestani	 Salle Serreau  TNB
JEU 08 11	 20h00—21h45	 Théâtre	 CRASH PARK LA VIE D’UNE ÎLE  Philippe Quesne	 Le Triangle
JEU 08 11	 21h00—22h40	 Théâtre 	 LOVE ME TENDER  Guillaume Vincent	 L’Aire Libre
JEU 08 11	 22h00—00h00	 Performance	 ONE NIGHT WITH HOLLY WOODLAWN  Pierre Maillet	 Salle Parigot  TNB

VEN 09 11	 12h45—13h45	 Rencontre	 avec l’équipe artistique de CRASH PARK	 Le Tambour
VEN 09 11	 16h00—18h00		  PLATEAU LIVE C-Lab	 Bar du TNB
VEN 09 11	 18h00—19h20	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE People that are not me Hadas Ben Aroya	 Cinéma du TNB
VEN 09 11	 18h00—19h00	 Rencontre	 L’Or de la fougue de PIERRE DI SCIULLO	 Librairie Le Failler 
VEN 09 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
VEN 09 11	 19h00—20h00	 Th./Musique	 LA 7E VIE DE PATTI SMITH  Benoît Bradel	 Opéra de Rennes
VEN 09 11	 19h00—20h40	 Théâtre	 H2-HEBRON  Winter Family	 L’Aire Libre
VEN 09 11	 19h30—23h30	 Théâtre	 TOUS DES OISEAUX  Wajdi Mouawad	 Salle Vilar  TNB
VEN 09 11	 19h30—20h30	 Performance	 MONKEYS  Amit Drori	 Salle Gabily 
VEN 09 11	 20h00—21h00	 Théâtre	 TIMELOSS  Amir Reza Koohestani	 Salle Serreau  TNB
VEN 09 11	 20h00—21h40	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Zéro motivation Talya Lavie	 Cinéma du TNB
VEN 09 11	 20h00—21h45	 Théâtre	 CRASH PARK LA VIE D’UNE ÎLE  Philippe Quesne	 Le Triangle
VEN 09 11	 21h00—22h40	 Théâtre 	 LOVE ME TENDER  Guillaume Vincent	 L’Aire Libre
VEN 09 11	 22h00—00h00	 Performance	 ONE NIGHT WITH HOLLY WOODLAWN  Pierre Maillet	 Salle Parigot  TNB
VEN 09 11	 22h00—23h00	 Performance	 TEMPÊTE SOLAIRE  Gurwann Tran Van Gie/Catastrophe	 Musée de la danse

SAM 10 11	 15h00—19h00	 Théâtre	 TOUS DES OISEAUX  Wajdi Mouawad	 Salle Vilar  TNB
SAM 10 11	 15h00—16h45	 Théâtre	 CRASH PARK LA VIE D’UNE ÎLE  Philippe Quesne	 Le Triangle
SAM 10 11	 15h00—16h40	 Théâtre	 H2-HEBRON  Winter Family	 L’Aire Libre
SAM 10 11	 16h00—17h00	 Performance	 MONKEYS  Amit Drori	 Salle Gabily
SAM 10 11	 18h00—19h40	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Mon trésor Keren Yedaya	 Cinéma du TNB
SAM 10 11	 19h00—20h00	 Performance	 MONKEYS  Amit Drori	 Salle Gabily
SAM 10 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
SAM 10 11	 20h00—21h30	 Débat	 CINÉMA ISRAÉLIEN	 Cinéma du TNB
SAM 10 11	 20h00—21h00	 Th./Musique	 LA 7E VIE DE PATTI SMITH  Benoît Bradel	 Opéra de Rennes
SAM 10 11	 21h00—22h00	 Théâtre	 TIMELOSS  Amir Reza Koohestani	 Salle Serreau  TNB
SAM 10 11	 21h00—23h00	 Performance	 ONE NIGHT WITH HOLLY WOODLAWN  Pierre Maillet	 Salle Parigot  TNB
SAM 10 11	 21h00—22h40	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Prendre femme R. et S. Elkabetz	 Cinéma du TNB
SAM 10 11	 22h00—23h00	 Performance	 TEMPÊTE SOLAIRE  Gurwann Tran Van Gie/Catastrophe	 Musée de la danse
SAM 10 11	 23h30—04h00	 Musique	 AFTER UBU #1  Coming Soon/Clément Sibony	 L’Ubu

DIM 11 11	 14h00—15h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Mountain Yaelle Kayam	 Cinéma du TNB
DIM 11 11	 16h00—17h05	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Wall Moran Ifergan	 Cinéma du TNB
DIM 11 11	 17h30—18h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Valley Sophie Artus	 Cinéma du TNB
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TEMPS FORT
2E WEEKEND
LUN 12 11	 21h00—22h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  La visite de la fanfare Eran Kolirin	 Cinéma du TNB

MAR 13 11	19h00—20h20	 Hommage	 P.O.L. Projection Éditeur	 Cinéma du TNB
MAR 13 11	19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
MAR 13 11	20h30—21h20	 Hommage	 P.O.L. Rencontre	 Cinéma du TNB
MAR 13 11	21h30—23h00	 Hommage	 P.O.L. Projection Sablé-sur-Sarthe, Sarthe	 Cinéma du TNB

MER 14 11	 19h00—20h50	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Les 7 jours R. et S. Elkabetz	 Cinéma du TNB
MER 14 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier

JEU 15 11	 14h30—15h20	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges	 La Paillette MJC
JEU 15 11	 17h30—18h20	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
JEU 15 11	 19h00—20h15	 Théâtre	 SUZY STORCK  Magali Mougel/Jean-Pierre Baro	 Salle Parigot  TNB
JEU 15 11	 19h00—20h30	 Performance	 MAISON MÈRE  Phia Ménard	 Salle Gabily
JEU 15 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
JEU 15 11	 19h00—19h50	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
JEU 15 11	 19h00—20h00	 Performance	 REPERFORMANCE  Kubra Khademi	 Musée de la danse
JEU 15 11	 19h00—19h50	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges	 La Paillette MJC
JEU 15 11	 19h00—20h00	 Danse	 OH LOUIS...  Robyn Orlin	 Opéra de Rennes
JEU 15 11	 21h00—22h50	 Théâtre	 SPLENDID’S  Jean Genet/Arthur Nauzyciel	 Salle Vilar  TNB
JEU 15 11	 21h00—21h50	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
JEU 15 11	 21h00—22h05	 Danse	 EXTENSION + QUELQUE PART...  Amala Dianor	 Le Triangle
JEU 15 11	 21h00—21h50	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
JEU 15 11	 21h00—22h10	 Théâtre	 HEARING  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
JEU 15 11	 21h00—22h15	 Théâtre	 MAMA  Ahmed El Attar	 Le Grand Logis  Bruz

VEN 16 11	 10h00—10h50	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges (LSF)	 La Paillette MJC
VEN 16 11	 12h45—13h45	 Rencontre	 avec PHIA MÉNARD	 Le Tambour
VEN 16 11	 14h30—15h20	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges	 La Paillette MJC
VEN 16 11	 17h00—18h00	 Performance	 REPERFORMANCE  Kubra Khademi	 Musée de la danse
VEN 16 11	 18h00—18h50	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
VEN 16 11	 18h00—18h30	 Performance	 FLOE  Jean-Baptiste André	 Brasserie Saint-Hélier
VEN 16 11	 19h00—20h15	 Théâtre	 SUZY STORCK  Magali Mougel/Jean-Pierre Baro	 Salle Parigot  TNB
VEN 16 11	 19h00—20h30	 Débat	 COSMOPOLISME AU FÉMININ	 TNB
VEN 16 11	 19h00—20h05	 Danse	 EXTENSION + QUELQUE PART...  Amala Dianor	 Le Triangle
VEN 16 11	 19h00—19h50	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
VEN 16 11	 19h00—20h10	 Théâtre	 HEARING  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
VEN 16 11	 19h00—19h50	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges (LSF)	 La Paillette MJC
VEN 16 11	 19h00—20h00	 Danse	 OH LOUIS...  Robyn Orlin	 Opéra de Rennes
VEN 16 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
VEN 16 11	 19h00—20h30	 Cinéma	 KNAM-SUR-AMOUR B. Isambard et M. Patronik	 EPI Condorcet   Saint-Jacques
VEN 16 11	 19h30—20h00	 Performance	 FLOE  Jean-Baptiste André	 Brasserie Saint-Hélier
VEN 16 11	 20h00—23h30	 Performance	 CONSUL ET MESHIE  Latifa Laâbissi/Antonia Baehr	 TNB
VEN 16 11	 21h00—22h50	 Théâtre	 SPLENDID’S  Jean Genet/Arthur Nauzyciel	 Salle Vilar  TNB
VEN 16 11	 21h00—00h15	 Théâtre	 APRÈS COUPS, PROJET UN-FEMME  Séverine Chavrier	 Salle Serreau  TNB
VEN 16 11	 21h00—21h50	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
VEN 16 11	 21h00—21h50	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
VEN 16 11	 21h00—22h15	 Performance	 UNWANTED  Dorothée Munyaneza	 L’Aire Libre
VEN 16 11	 21h00—22h15	 Théâtre	 MAMA  Ahmed El Attar	 Le Grand Logis  Bruz
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SAM 17 11	 10h00—18h00	 Stage	 écriture théâtrale avec MAGALI MOUGEL	 Bibliothèque Guy Parigot
SAM 17 11	 14h00—15h00	 Atelier	 ATELIER THÉÂTRE 	 L’Aire Libre
SAM 17 11	 14h30—15h00	 Performance	 FLOE  Jean-Baptiste André	 Brasserie Saint-Hélier
SAM 17 11	 15h00—16h05	 Danse	 EXTENSION + QUELQUE PART...  Amala Dianor	 Le Triangle
SAM 17 11	 15h00—16h00	 Performance	 RUE  Volmir Cordeiro	 Halle de la Courrouze
SAM 17 11	 16h00—17h15	 Performance	 UNWANTED  Dorothée Munyaneza	 L’Aire Libre
SAM 17 11	 16h00—16h30	 Performance	 FLOE  Jean-Baptiste André	 Brasserie Saint-Hélier
SAM 17 11	 16h30—17h20	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
SAM 17 11	 18h00—19h30	 Performance	 MAISON MÈRE  Phia Ménard	 Salle Gabily
SAM 17 11	 18h00—19h10	 Théâtre	 HEARING  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
SAM 17 11	 18h00—18h50	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges	 La Paillette MJC
SAM 17 11	 18h30—19h20	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
SAM 17 11	 18h30—19h30	 Performance	 REPERFORMANCE  Kubra Khademi	 Musée de la danse
SAM 17 11	 19h00—20h15	 Théâtre	 SUZY STORCK  Magali Mougel/Jean-Pierre Baro	 Salle Parigot  TNB
SAM 17 11	 19h00—19h50	 Musique	 BLIND  Erwan Keravec	 Le Triangle
SAM 17 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
SAM 17 11	 20h00—23h30	 Performance	 CONSUL ET MESHIE  Latifa Laâbissi/Antonia Baehr	 TNB
SAM 17 11	 21h00—22h50	 Théâtre	 SPLENDID’S  Jean Genet/Arthur Nauzyciel	 Salle Vilar  TNB
SAM 17 11	 21h00—00h15	 Théâtre	 APRÈS COUPS, PROJET UN-FEMME  Séverine Chavrier	 Salle Serreau  TNB
SAM 17 11	 22h00—22h50	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB
SAM 17 11	 23h30—04h00	 Fête	 SOIRÉE UBU #2  Catastrophe/The Populists aka Yan Wagner	 Ubu

DIM 18 11	 10h00—13h00	 Stage	 écriture théâtrale avec MAGALI MOUGEL	 Bibliothèque Guy Parigot
DIM 18 11	 13h00—14h00	 Performance	 RUE  Volmir Cordeiro	 FRAC
DIM 18 11	 14h30—18h00	 Performance	 CONSUL ET MESHIE  Latifa Laâbissi/Antonia Baehr	 TNB
DIM 18 11	 14h30—15h30	 Visite	 en lien avec LE BAIN	 Musée des beaux-arts
DIM 18 11	 15h00—16h50	 Théâtre	 SPLENDID’S  Jean Genet/Arthur Nauzyciel	 Salle Vilar  TNB
DIM 18 11	 16h00—17h15	 Musique	 LES MAÎTRES TAMBOURS DU BURUNDI	 Le Triangle
DIM 18 11	 16h30—17h30	 Visite	 en lien avec LE BAIN	 Musée des beaux-arts
DIM 18 11	 18h00—19h15	 Théâtre	 SUZY STORCK  Magali Mougel/Jean-Pierre Baro	 Salle Parigot  TNB
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TEMPS FORT
3E WEEKEND
LUN 19 11	 21h00—22h45	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Mariage tardif Dover Kosashvili	 Cinéma du TNB

MAR 20 11	18h00—20h30	 Rencontre	 LATIFA LAÂBISSI ET ANTONIA BAEHR	 Auditorium de l’EESAB
MAR 20 11	19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
MAR 20 11	20h30—22h00	 Théâtre	 LE DERNIER MÉTRO  François Truffaut/Dorian Rossel	 Carré Sévigné  Cesson
MAR 20 11	21h00—22h40	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Les mains libres Brigitte Sy	 Cinéma du TNB

MER 21 11	 19h00—21h00	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Le procès de V. Amsalem R. et S. Elkabetz	 Cinéma du TNB
MER 21 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
MER 21 11	 20h30—22h00	 Théâtre	 LE DERNIER MÉTRO  François Truffaut/Dorian Rossel	 Carré Sévigné  Cesson
MER 21 11	 22h00—22h30	 Rencontre	 avec l’équipe artistique de LE DERNIER MÉTRO	 Carré Sévigné  Cesson

JEU 22 11	 3 séances	 Lecture	 TES MOTS DANS MA BOUCHE  Anna Rispoli	 Rennes
JEU 22 11	 19h00—20h00	 Danse	 DEMONSTRATE RESTRAINT  Yasmeen Godder	 Salle Parigot  TNB
JEU 22 11	 19h00—20h50	 Théâtre	 RESTER VIVANT  Charles Beaudelaire/Yves-Noël Genod	 Musée de la danse
JEU 22 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
JEU 22 11	 19h00—20h00	 Petit TNB	 VILAIN !  Alexis Armengol	 Le Grand Logis  Bruz
JEU 22 11	 21h00—23h00	 Théâtre 	 20 MSV  Bruno Meyssat	 Salle Serreau  TNB
JEU 22 11	 21h00—23h15	 Danse 	 BACCHANTES...  Marlene Monteiro Freitas	 Le Triangle
JEU 22 11	 21h00—22h10	 Théâtre 	 SUMMERLESS  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
JEU 22 11	 21h00—23h00	 Théâtre	 JE N’AI PAS ENCORE COMMENCÉ À VIVRE  Tatiana Frolova	 L’Aire Libre

VEN 23 11	 3 séances	 Lecture	 TES MOTS DANS MA BOUCHE  Anna Rispoli	 Rennes
VEN 23 11	 14h30—15h30	 Petit TNB	 VILAIN !  Alexis Armengol	 Le Grand Logis  Bruz
VEN 23 11	 18h30—20h00	 Débat	 INASSUMABLE CATASTROPHE	 TNB
VEN 23 11	 19h00—20h00	 Danse	 DEMONSTRATE RESTRAINT  Yasmeen Godder	 Salle Parigot  TNB
VEN 23 11	 19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier
VEN 23 11	 19h00—20h50	 Théâtre	 RESTER VIVANT  Charles Beaudelaire/Yves-Noël Genod	 Musée de la danse
VEN 23 11	 19h00—20h10	 Théâtre 	 SUMMERLESS  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
VEN 23 11	 19h00—20h00	 Petit TNB	 VILAIN !  Alexis Armengol	 Le Grand Logis  Bruz
VEN 23 11	 21h00—23h30	 Théâtre	 LES IDOLES  Christophe Honoré	 Salle Vilar  TNB
VEN 23 11	 21h00—23h00	 Théâtre 	 20 MSV  Bruno Meyssat	 Salle Serreau  TNB
VEN 23 11	 21h00—23h15	 Danse	 BACCHANTES... Marlene Monteiro Freitas	 Le Triangle
VEN 23 11	 21h00—23h00	 Théâtre	 JE N’AI PAS ENCORE COMMENCÉ À VIVRE  Tatiana Frolova	 L’Aire Libre
VEN 23 11	 23h00—23h30	 Rencontre	 avec l’équipe artistique de JE N’AI PAS ENCORE COMMENCÉ...	 L’Aire Libre

SAM 24 11	 3 séances	 Lecture	 TES MOTS DANS MA BOUCHE  Anna Rispoli	 Rennes
SAM 24 11	 15h00—17h30	 Théâtre	 LES IDOLES  Christophe Honoré	 Salle Vilar  TNB
SAM 24 11	 15h00—17h00	 Théâtre	 JE N’AI PAS ENCORE COMMENCÉ À VIVRE  Tatiana Frolova	 L’Aire Libre
SAM 24 11	 18h00—19h10	 Théâtre 	 SUMMERLESS  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz
SAM 24 11	 19h00—22h00	 Performance	 LA RUÉE  Musée de la danse/Boris Charmatz	 TNB
SAM 24 11	 22h30—02h00	 Musique	 DANCEFLOOR  T.Raumschmiere	 TNB

POUR PROLONGER	
MAR	29 09	—	DIM	 02 12	 Visite	 À CRIS OUVERTS  Biennale d’art contemporain	 Hors les murs 
MAR	06 11	—	SAM	24 11	 Installation	 LA PASSE #1STALLATION  Vanessa Larré	 Hall du TNB
VEN	 23 11	—	VEN	 30 11	 Théâtre	 LES IDOLES  Christophe Honoré	 Salle Vilar  TNB
 Novembre	—	Février	 Cinéma	 CARTE BLANCHE à Christophe Honoré	 Cinéma du TNB

Entrée libre  [ G]
Entrée libre sur réservation  [R] 

Service de navette  [N]



IDÉES DE 
PARCOURS
Si vous souhaitez vivre une édition particulièrement intense, 
nous vous proposons ces idées de parcours qui vous permettent  
de voir un maximum de spectacles par jour, chaque week-end.

1ER WEEKEND
	MER	 07 11	19h30—23h30	 Théâtre	 TOUS DES OISEAUX  Wajdi Mouawad	 Salle Vilar  TNB 
	JEU	 08 11	19h00—20h40	 Théâtre	 H2-HEBRON  Winter Family	 L’Aire Libre 
	JEU	 08 11	21h00—22h40	 Théâtre 	 LOVE ME TENDER  Guillaume Vincent	 L’Aire Libre 
	VEN	 09 11	12h45—13h45	 Rencontre	 avec l’équipe artistique de CRASH PARK	 Le Tambour 
	VEN	 09 11	16h00—18h00		  PLATEAU LIVE  C-Lab	 Bar du TNB 
	VEN	 09 11	19h00—20h00	 Th./Musique	 LA 7E VIE DE PATTI SMITH  Benoît Bradel	 Opéra de Rennes 
	VEN	 09 11	22h00—23h00	 Performance	 TEMPÊTE SOLAIRE  Gurwann Tran Van Gie/Catastrophe	 Musée de la danse 
	SAM	 10 11	15h00—16h45	 Théâtre	 CRASH PARK LA VIE D’UNE ÎLE  Philippe Quesne	 Le Triangle 
	SAM	 10 11	19h00—20h00	 Performance	 MONKEYS  Amit Drori	 Salle Gabily 
	SAM	 10 11	21h00—22h00	 Théâtre	 TIMELOSS  Amir Reza Koohestani	 Salle Serreau  TNB 
	SAM	 10 11	23h30—04h00	 Musique	 AFTER UBU #1  Coming Soon/Clément Sibony	 L’Ubu 
	DIM	 11 11	14h00—15h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Mountain Yaelle Kayam	 Cinéma du TNB
	DIM	 11 11	16h00—17h05	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Wall Moran Ifergan	 Cinéma du TNB
	DIM	 11 11	17h30—18h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Valley Sophie Artus	 Cinéma du TNB

2E WEEKEND
	LUN	 12 11	21h00—22h30	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  La visite de la fanfare Eran Kolirin	 Cinéma du TNB 
	MAR	13 11	19h00—23h00	 Hommage	 P.O.L.	 Cinéma du TNB 
	MER	 14 11	19h00—23h30	 Théâtre	 CONSTELLATIONS 2  Éric Lacascade/École du TNB	 C.H. Guillaume Régnier 
	JEU	 15 11	14h30—15h20	 Petit TNB	 LE BAIN  Gaëlle Bourges	 La Paillette MJC 
	JEU	 15 11	17h30—18h20	 Performance	 ERSATZ  Julien Mellano	 TNB 
	JEU	 15 11	19h00—20h30	 Performance	 MAISON MÈRE  Phia Ménard	 Salle Gabily 
	JEU	 15 11	21h00—22h05	 Danse	 EXTENSION + QUELQUE PART...  Amala Dianor	 Le Triangle 
	VEN	 16 11	12h45—13h45	 Rencontre	 avec PHIA MÉNARD	 Le Tambour 
	VEN	 16 11	17h00—18h00	 Performance	 REPERFORMANCE  Kubra Khademi	 Musée de la danse 
	VEN	 16 11	19h00—20h10	 Théâtre	 HEARING  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz 
	VEN	 16 11	21h00—00h15	 Théâtre	 APRÈS COUPS, PROJET UN-FEMME  Séverine Chavrier	 Salle Serreau  TNB 
	SAM	 17 11	14h30—15h00	 Performance	 FLOE  Jean-Baptiste André	 Brasserie Saint-Hélier 
	SAM	 17 11	16h00—17h15	 Performance	 UNWANTED  Dorothée Munyaneza	 L’Aire Libre 
	SAM	 17 11	20h00—23h30	 Performance	 CONSUL ET MESHIE  Latifa Laâbissi/Antonia Baehr	 TNB 
	SAM	 17 11	23h30—04h00	 Fête	 SOIRÉE UBU #2  Catastrophe/The Populists aka Yan Wagner	 Ubu 
	DIM	 18 11	13h00—14h00	 Performance	 RUE  Volmir Cordeiro	 FRAC 
	DIM	 18 11	15h00—16h50	 Théâtre	 SPLENDID’S  Jean Genet/Arthur Nauzyciel	 Salle Vilar  TNB 
	DIM	 18 11	18h00—19h15	 Théâtre	 SUZY STORCK  Magali Mougel/Jean-Pierre Baro	 Salle Parigot  TNB 

3E WEEKEND
	LUN	 19 11	21h00—22h45	 Cinéma	 PORTRAIT D’ACTRICE  Mariage tardif Dover Kosashvili	 Cinéma du TNB 
	MAR	20 11	20h30—22h00	 Théâtre	 LE DERNIER MÉTRO  François Truffaut/Dorian Rossel	 Carré Sévigné  Cesson 
	MER	 21 11		 Lecture	 TES MOTS DANS MA BOUCHE  Anna Rispoli	 Rennes 
	JEU	 22 11	19h00—20h00	 Danse	 DEMONSTRATE RESTRAINT  Yasmeen Godder	 Salle Parigot  TNB 
	JEU	 22 11	21h00—23h00	 Théâtre 	 20 MSV  Bruno Meyssat	 Salle Serreau  TNB 
	VEN	 23 11	14h30—15h30	 Petit TNB	 VILAIN !  Alexis Armengol	 Le Grand Logis  Bruz 
	VEN	 23 11	19h00—20h10	 Théâtre 	 SUMMERLESS  Amir Reza Koohestani	 Salle Guy Ropartz 
	VEN	 23 11	21h00—23h15	 Danse	 BACCHANTES... Marlene Monteiro Freitas	 Le Triangle 
	SAM	 24 11	15h00—17h00	 Théâtre	 JE N’AI PAS ENCORE COMMENCÉ À VIVRE  Tatiana Frolova	 L’Aire Libre 
	SAM	 24 11	19h00—22h00	 Performance	 LA RUÉE  Musée de la danse/Boris Charmatz	 TNB 
	SAM	 24 11	22h30—02h00	 Musique	 DANCEFLOOR  T.Raumschmiere	 TNB



VENIR
FESTIVAL 
TNB

TNB 
Salle Vilar
Salle Serreau
Salle Parigot
Cinéma
1 rue Saint-Hélier, Rennes
Métro Charles de Gaulle, 
Gares, République
Bus 1, C2, 11 ; arrêt Liberté-TNB

SALLE GABILY
Rue Jean-Marie Huchet
Plaine de Baud, Rennes
Bus C4, 6 ; arrêt Plaine de Baud
À 15 min en bus du TNB

TRIANGLE – CITÉ DE LA DANSE 
1 boulevard de Yougoslavie, Rennes
Métro Triangle
Bus 32, 61, 161 ; arrêt Triangle
À 30 min en bus ou 
10 min en métro du TNB

MUSÉE DE LA DANSE 
38 rue Saint-Melaine, Rennes
Métro Sainte-Anne 
Bus 1, 5, 9, 12 ; arrêt Sainte-Anne
À 15 min à pied, en bus ou 
en métro du TNB

SALLE GUY ROPARTZ
14 rue Guy Ropartz, Rennes
Bus 9, 14 ; arrêt Gast
À 15 min en bus du TNB

THÉÂTRE L’AIRE LIBRE 
2 place Jules Valles, 
Saint-Jacques-de-la-Lande
[N] Service de navette (trajet 20 min)
Bus 57 ; arrêt Aire Libre Aéroport
À 40 min en bus du TNB

LE GRAND LOGIS
10 avenue du Général de Gaulle, Bruz
[N] Service de navette (trajet 30 min)
Bus 57, 59 ; arrêt Bruz centre
À 30 min en bus du TNB

LA PAILLETTE MJC
6 rue Louis Guilloux, Rennes
Bus 11, 4, 53 et 54 ; arrêt Louis Guilloux

OPÉRA DE RENNES
Place de la Mairie, Rennes
Métro République ; Bus arrêt République
À 10 min à pied du TNB

HALLE DE LA COURROUZE
Rue Lucie et Raymond Aubrac,
Saint-Jacques-de-la-Lande
Bus C6, 13 ; arrêt Cœur de Courrouze

FRAC
19 avenue André Mussat, Rennes
Métro Villejean-Université
Bus C4, 14 ; arrêt Cucillé, Léonard
ou Dulac ; Vélo Star Station 55

UBU
1 rue Saint-Hélier, Rennes
Métro Charles de Gaulle, 
Gares, République
Bus 1, C2, 11 ; arrêt Liberté-TNB
À côté du TNB

BRASSERIE SAINT-HÉLIER
138 rue Saint-Hélier, Rennes
Bus C1, C2, 11 ; arrêt Croix Saint-Hélier
Vélo Star Station 40

CENTRE HOSPITALIER 
GUILLAUME RÉGNIER
8 boulevard de Vitré, Rennes
Bus 64 ; arrêt Bois Perrin

LE TAMBOUR
Université Rennes 2
Rue du Recteur Paul Henry, Rennes
Métro Université Villejean 
Vélo Star Station 52

COMMENT 
ACHETER 
VOS PLACES 
En ligne sur T-N-B.fr
Au TNB
1 rue Saint-Hélier, 35000 Rennes 
Du mardi au samedi, de 13h à 19h et  
le dimanche 18 novembre de 13h à 19h.
Par téléphone au 02 99 31 12 31 
Sur tous les lieux du Festival TNB
Billetterie ouverte 30 min avant 
le début de chaque représentation. 

TARIF
UNIQUE 11 € 
POUR LES 
SPECTACLES
DU FESTIVAL
Hors spectacles de la saison 2018-2019
Tous des oiseaux, Timeloss, Crash Park 
La vie d’une île, Le bain, Splendid’s, 
Hearing, Mama, Vilain !, Bacchantes..., 
Summerless, Les Idoles

FACILE !
VENEZ
EN
NAVETTE
Un service de navette vous est proposé. 
pour les représentations marquées [N].
Tarif 2 € l’aller-retour
Infos et réservations 02 99 31 12 31

Vers le Théâtre L’Aire Libre pour :
LOVE ME TENDER
JEU 08 11 à 20h30	 départ du TNB
VEN 09 11 à 20h30	 départ du TNB

H2-HEBRON
JEU 08 11 à 18h30	 départ du TNB
VEN 09 11 à 18h30	 départ du TNB
SAM 10 11 à 14h30	 départ du TNB

JE N’AI PAS ENCORE 
COMMENCÉ À VIVRE
JEU 22 11 à 20h30	 départ du TNB
VEN 23 11 à 20h30	 départ du TNB
SAM 24 11 à 14h30	 départ du TNB

	
�

Vers Le Grand Logis pour :
MAMA
JEU 15 11 à 20h20	 départ du TNB
VEN 16 11 à 20h20	 départ du TNB

VILAIN !
JEU 22 11 à 18h20	 départ du TNB
VEN 23 11 à 18h20� départ du TNB


